RESULTADO PRELIMINAR RESULTADO PRÉ AVALIAÇÃO

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 3/2021/REIT- CGAB/IFRO, DE 19 DE ABRIL
DE 2021

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia, por meio da
Pró-Reitoria de Extensão, torna públicos o resultado preliminar do EDITAL 3/2021/REIT- CGAB/IFRO, DE
19 DE ABRIL DE 2021

N. Proponente Projeto Origem Resultado Observação

1 VANESSA
FRONZA

COSTURANDO LAÇOS
PARA O
EMPODERAMENTO
FEMININO

ARIQUEMES PRÉ -
SELECIONADO

2
MARIA ENISIA
SOARES DE
SOUZA

 CORTE E COSTURA
COMO AÇÃO
EMPREENDEDORA E DE
COMBATE À COVID-19

GUAJARÁ -
MIRIM

 PRÉ -
SELECIONADO

3
LEIVA
CUSTODIO
PEREIRA

CORTANDO AS
GRANDES E
COSTURANDO SONHO

JI - PARANÁ PRÉ -
SELECIONADO

4 JULIANO
FISCHER NAVES

FORMAÇÃO INICIAL EM
CORTE E COSTURA NO
CAMPUS VILHENA

 VILHENA PRÉ -
SELECIONADO

5
IRANIRA
GEMINIANO DE
MELO

LAÇOS DE PARENTE
PORTO
VELHO
CALAMA

PRÉ -
SELECIONADO
(c/ Ressalva)

O quadro
Demonstrativo do
Plano de
Aplicação/Memória
de Cálculo e
Desembolso está
incompleto.

Observação:
As dúvidas devem ser enviadas o mais breve possível à Coordenação de Inclusão Social e

Produtiva - CISP/PROEX, pelo e-mail cisp@ifro.edu.br.

Documento assinado eletronicamente por Maria Goreth Araujo Reis , Pró-Reitor(a) de
Extensão, em 14/06/2021, às 17:38, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1283405
e o código CRC 50C9793A.

Referência: Processo nº 23243.010716/2020-10 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1283405

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0